PORTARIA Nº 140/2025
(Institui a Comissão de Avaliação de execução do contrato de gestão das Organizações Sociais)

    A Prefeita do Município de Nazaré Paulista, Sra. AVANILDE APARECIDA GONZAGA

CANEDO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

    RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação de Execução de

Contratos de Gestão, com as seguintes atribuições:

I. Apurar o cumprimento das metas estabelecidas no contrato de gestão;

II. Apurar o valor da execução orçamentária do contrato;

III. Emitir por quadrimestre relatórios técnicos de acompanhamento do contrato de gestão;

IV.
I. Câmara Municipal:

Nome C.P.F

Reginaldo Simões Filho 314.848.648-08

Wellington Maicon dos Santos 411.528.958-93

II. Conselho Municipal de Saúde:

Nome C.P.F

Ana Paula Quina Chuffi 297.872.248-70

Luciana Aparecida Pereira 092.017.908.80

III. Poder Público:

Nome C.P.F

Estéfano Thomaz Pinheiro 274.097.488-42

Flavia Regina Quina Chuffi 187.698.288-81

Luciene Aparecida Pinheiro 276.978.798-59

Art. 2º - Fica revogada a portaria nº 803/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do município de Nazaré Paulista, 31 de janeiro de 2025.

Avanilde Aparecida Gonzaga Canedo

Prefeita
Publicado conforme o disposto

no artigo 86 da L.O.M.

Luciene Ap. Pinheiro

Assessor de Gabinete do Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IE

N
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 P
IN

H
E

IR
O

 e
 A

V
A

N
IL

D
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 G
O

N
Z

A
G

A
 C

A
N

Ê
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
0A

5-
81

C
B

-3
61

F
-9

84
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

0A
5-

81
C

B
-3

61
F

-9
84

4